Beitrittserklärung und SEPA - Lastschriftmandat



Förderverein Südschule e.V.

Name:	
Vorname:	
Straße:	
Wohnort:	
Telefon:	
E-Mail:	
Ich erkläre mich bereit, einen Jahresbeitrag i Der jährliche Mindestbeitrag beträgt laut Mitg	
Gläubiger-Identifikationsnummer: DE 63ZZ Z000 0140 2522	Mandatsnummer: Die Mandatsreferenz wird separat mitgeteilt
Ich ermächtige den Förderverein Südschule e.V., Zahlungen von weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Förderverein Südsch einzulösen. Diese erfolgen jährlich wiederkehrend zum 01.11 I sich die Lastschrift auf den ersten folgenden Werktag. Die Ermäc diesem Betrag (z.B. Beitragsänderungen). Hinweis: Ich kann inr datum die Erstattung des belasteten Betrages zurückverlang vereinbarten Bedingungen.	ule e.V. von meinem Konto gezogenen Lastschriften Fällt der Fälligkeitstag auf ein Wochenende, verschiebt chtigung gilt auch für künftig vereinbarte Änderungen zu erhalb von 8 Wochen beginnend mit dem Belastungs-
DE	BIC (sofern bekannt)
Kreditinstitut	
Ort, Datum und Unterschrift	

Der Förderverein Südschule e.V. ist im Vereinsregister des Amtsgerichts Oldenburg auf dem Blatt VR 200408 eingetragen. Unter der Steuernummer 63/220/06189 ist er vom Finanzamt Nordenham am 18.09.2015 als gemeinnützig anerkannt worden und somit berechtigt, Zuwendungsbestätigungen für zweckgebundene Spenden und für Mitgliedsbeiträge auszustellen.